
令和６年５月吉日 

 

留萌料飲社交組合 様 

 

オロロンフェスタ実行委員会 

実行委員長 原田 右一 

 

出 店 の ご 案 内 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当会の活動 

に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第９回オロロンサマーフェスタへの出店についてご案内申し上げ

ます。 

ステージの両側に出店エリアを設けます。出店場所は当会が各店の販売

品目などを考慮し、決めさせていただくことをご理解願います。 

当日は、午後０時に全体ミーティングを行いますので、必ずご参加下さ

い。販売開始時刻は午後 1時からですが、準備が整い次第、営業していた

だいてかまいません。後片付けは花火終了後とさせていただきます。 

なお、出店に必要なテントや調理器具、テーブルなどは各自でご用意願

います。保健所への申請もお忘れのないようご注意下さい。当日、保健所

の許可書を確認させていただきます。 

当会では、一人でも多くの来場者に喜んでもらえるようおもてなしの心

で取り組んで参りますので、皆様におかれましてもご理解ご協力のほど宜

しくお願い申し上げます。 

 

募 集 要 項 

日  時 令和５年８月１１日（日）１４：００～２１：００ 

     ※荒天の場合は１２日（月）に順延 

場  所 留萌港南岸壁特設会場 

出店料金 １万５千円（留萌管内） 

応募〆切 令和５年７月２６日（土） 



 

出 店 規 約 

１．自身の出店場所およびその周辺は必ず清掃を行い、ゴミは所定の位置に処分して下さ

い。放置は厳禁です。 

２．当会の指示に従わない場合や本規約を守っていただけない場合、また他に迷惑行為

などを行った場合は、退場していただきます。 

３．天災など、不可抗力が原因で開催中止によって生じた損害は補償しません。 

４．出店および開催が中止になったことで生じた損害（営業上の利益の損失や損害を含

む）について、当会では一切責任を負いません。 

５．いかなる場合も出店料の返金はできません。 

６．対人・対物トラブル、食中毒などの食品衛生管理上発生した損害は、出店者の責任

とし、当会はその責任を負いません。 

７．本規約に違反するなど問題があった場合、今後の出店をお断りします。 

８．会場での物品・金銭のやり取り、事故などの対応は当事者間で行って下さい。ま

た、盗難や万引きなどの弁済責任を当会は負いません。 

９  出店の設営はイベント当日とし、前日に設営することは固く禁じます。決まりを無視した

場合、出店を取りやめていただき今後一切の出店を禁じます。 

10．留萌保健所への申請は忘れずに行ってください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



誓 約 内 容 

１．私および出店事業者は暴力団員ではありません。 暴力団員を店舗内に立ち入らせ

た場合、暴力団員の店とみなされても異存ありません。  

２．オロロンサマーフェスタ会場および周辺において、粗野または乱暴な言葉で来場者

に迷惑や不安を与えるような行為はいたしません。  

３．名目のいかに問わず暴力団に財産上の利益もしくは便宜を供与いたしません。  

４．出店に際し、名義貸しや虚偽の記載その他不正な方法による出店および出店権利の

転貸借等はいたしません。  

５．オロロンサマーフェスタ会場から暴力団を排除するため、警察に私の情報を提供す

ることについて同意します。  

６．オロロンフェスタ実行委員会の指示に従い、行事の運営に全面協力します。  

７．誓約書違反が発生した場合、出店の取り止め、店舗の撤去等の措置が取られてもそ

の事に関し意義を申し立てません。それに伴う損害賠償請求はいたしません。  

８．１～７について、私の出店にかかわる従事者についても同様といたします。 

９．私は出店に関する全責任を負う事に同意します。 

令和６年４月制定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年  月  日 

 

オロロンフェスタ実行委員会 様 

 

申 込 ・誓 約 書 

 

私は、第９回オロロンサマーフェスタに出店を申し込みます。規約・誓約内容を理解し、当

会の指示に従うことを誓います。 

 

住    所 

〒   － 

フ リ ガ ナ 

責任者氏名 

 

                             ○印  

生 年 月 日 大・昭・平  年  月  日 

電 話 番 号 

自宅： 

携帯： 

出店・団体 

店 舗 名 

 

販売品目 

 

使用調理器具 

 

 

※記入いただいた個人情報について、今回の出店以外の目的に使用することはありません。 

 

 

 

 



申込先 
㈱留萌新聞社内オロロンフェスタ実行委員会 
住所：留萌市栄町２丁目８番２３号 
電話：0164-42-5555 
FAX：0164-43-5550 
メール：nikkan@email.plala.or.jp 

 
注意：申し込みがメールの場合は必ずスキャン画像かスキャンした PDFを添付
してください。スマートフォン等で撮影された画像では受け付けません。スキ

ャンが出来ない場合は郵送もしくはファックスでお申し込みください。 

 
 
 


